
時間

8:00 入館時全員の検温測定 新人職員１名発熱あり 入館時全員の検温測定 入館時全員の検温測定

終日、各階ゾーニング対応 終日、各階ゾーニング対応

・有熱患者の有無及び状態の把握 ・有熱患者の有無及び状態の把握

8:20 シャトルバス到着 同車内新人職員３名発熱 ＊各部署内の簡易的消毒実施　 ＊各部署内の簡易的消毒実施　

発熱外来にて待機 自宅待機者５名より 自宅待機者５名より

　　　　外来担当医師診察 　体調・体温の報告あり 　体調・体温の報告あり

内服薬（頓服）処方 １名のみ発熱あり

４名は平熱であり順調

＊院長より指示

・４名を月曜日まで

　　自宅待機とする。

・体調体温をマニュアル

　　に沿って記録し報告

8:40 各部署にて発熱者の経過・現状報告 今後のACT指示

9:00 患者・家族への情報提供 各部署 患者・家族への情報提供

＊緊急検査施行 血液ガス分析

・感染対策継続 　　著変なし

10:00 診察後の環境整備 リハビリ部長来院し副部長・主任より

　今回の事例の再確認

10:30 ＊院長より詳細指示 濃厚接触者割り出し

リハビリ中止

ゾーイング検討

食堂利用中止

11:00 ＊厚木保健所へ相談

＊院長補佐へ報告し指示あり 臨時院内感染対策会議

12:00 リハビリスタッフ全員　定時検温 更に同車内新人１名発熱 出勤リハビリスタッフ　定時検温

13:00 ＊臨時院内感染対策会議開催 朝からの経過報告 リハビリスタッフの濃厚接触者

（無理せず体調悪い職員直ぐに報告） 院長よりの指示事項伝達 　　再確認・再調査

指示実施状況報告

＊指示事項の実施 各階病棟で部屋移動

14:00 ゾーイング対応実施

新入職者帰宅指示

15:00 ＊患者様・ご家族様への リハ部連絡網にてスタッフへ連絡 体調・体温の確認

　　リハビリ一時中止文書配布 ２０日まで入・外中止

16:00 　各病棟部屋移動・ゾーイング中

17:00以降 ＊各病棟部屋移動・ゾーイング終了 ５名の自宅待機者の定時報告 １名のみ発熱あり ５名の自宅待機者の定時報告 全員平熱になった

４名は平熱であり順調

＊リハビリスタッフ全員の検温実施

日付 2020/4/17 2020/4/18 2020/4/19

行動 行動 行動


